Dices st. 1.° Vitis phlogia n̄ fuit abumpsta
 unme a P. Vitis: q. ex hoc sicillo n̄ in videri. Et ficut
 suam p̄alem substantiam. Et nat̄ ant. 2.° Granado, Ligo, et ali-
 is. Ligo sum p̄mum ut e. t. fide, abumpst humidem: Et Vitis
 phlogia e. pars ep̄ialit, humidit̄ dicit, humas n̄ dicit. Et Ma-
 seriam, et Jam, et Vitis phlogiam un̄ tales per. q.
 Vitis Conium n̄ Vitis abumpst Nam, et Jam, et Vitis phlog-
 iam, q. ut dicit ep̄ialit humidem: dicitur abumpst per,
 et n̄ istam humidem.

Resp. dicitur Vitis hypostica n̄
 et sic uniansi un̄ de ut humas dicitur abumpsta: q. n̄ e.
 pars Vitis hypostica ad Vitis phlogiam, q. dicit un̄ p̄am
 et p̄am humidit̄. Et nat̄ ant. q. d. Vitis phlogia n̄ uniansi
 Vitis hypostice ad P. Vitis et n̄ uniansi humas, et vnde hoc
 q. per humidit̄ ut Ma. et Ja. si n̄ uniansi q. Vitis phlog-
 iam n̄ ut dicitur humidem: q. si hoc Vitis phlogia q. e. p̄a-
 le unicum humidit̄ n̄ humas a P. Vitis, et n̄ abume
 et uniansi.

Et delevat̄ ulterius q. humas fuit ab-
 umpsta a P. Vitis ut erat p̄ese ista, sed humas n̄ e. p̄-
 fect̄ ista in hoc humidit̄ nisi q. Vitis phlogiam, anter
 ad hyposticam: q. Vitis phlogia et abumpsta fuit hypostice a
 P. Vitis.

Et circa humas fuit abumpsta ut erat genita
 a Beata Virgine: humas autem Vitis p̄fecte genita q.
 Vitis phlogiam un̄ p̄am, et Jam, et n̄ Vitis un̄ p̄a-
 les Vitis hypostice: q. Vitis phlogia p̄fecte ista humidit̄
 fuit abumpsta a P. Vitis et Beate genita suam p̄alem
 substantiam, cuius loco subrogata e. Vitis hypostica
 ad Vinum Vitis.

In: q^o n^o e^o neq^{ue} illud q^{uod} dicitur. *Sub-*
 2^o - Vnum quod dicitur assumptis, nunquam demittit
 & r^{ati}o illud; q^{uia} vnum quod in se habet r^{ati}o, si demit-
 tit vnum quod in se habet, q^{uia} demittit aliq^{uod} q^{uod} as-
 sumptis. Et quod dicitur ad huc ee^{re} v^{er}u^m & illigendum q^{uod} dicitur q^{uod}
 dicitur illud, de q^{uo} dicitur q^{uod} q^{uod} vnum nunquam demittit. Et
 demittit vnum quod in se habet, q^{uia} q^{uod} dicitur vnum q^{uod} dicitur
 et demittit q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur
 veritatis q^{uod} dicitur - q^{uia} dicitur assumptis q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur
 est v^{er}u^m.

Dices 2^o: Vno locati extremis: q^{uod} n^o habet
 p^{ro}portione substantiam. p^{ro}ter hanc r^{ati}o, q^{uia} q^{uod} dicitur substantia est in loca-
 tione. q^{uia} si vno est locati extremis n^o habet substantiam, q^{uia} re-
 dit nam in loca-tem. Et r^{ati}o dicitur, q^{uia} vno dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur q^{uod} dicitur
 n^o q^{uod} dicitur in loca-tem ee^{re} q^{uod} dicitur substantia, q^{uia} dicitur in loca-tem
 dicitur dicitur dicitur q^{uod} dicitur substantia, ut dicitur iam dixi.

Vnde vno locati extremis tamq^{uam} par-
 tibus dicitur q^{uod} dicitur, et n^o tamq^{uam} dicitur substantia. Sicut q^{uod} dicitur
 extrema locati r^{ati}o in se in vno q^{uod} dicitur, et t^uo hanc
 sunt partes substantias.

Dices 3^o: nullus vno actualis habet
 in loca-tem a se dicitur. q^{uia} et nullus vno actualis q^{uod} dicitur est
 vno q^{uod} dicitur, habet substantiam dicitur a se. Et r^{ati}o dicitur
 dicitur vno est q^{uod} dicitur actualis, et dicitur dicitur substantia
 est actualis, et dicitur dicitur substantia, q^{uia} dicitur dicitur substantia: q^{uia} n^o
 q^{uod} dicitur habere in loca-tem, s^{ed} vno dicitur dicitur; aliter eet et n^o eet
 vno dicitur dicitur dicitur et dicitur eet et n^o eet vno. Et q^{uia} dicitur
 substantia dicitur n^o dicitur dicitur q^{uod} dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur vno dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur.

Unio hypostatica heät suam peculiarem Substiam?

Quæritur tunc Unio hypostatica in unum, et unum unum
heät suam peculiarem Substiam? Et negat. ita P. Torr
et Qui. Per quod si Unio hypostatica ad P. unum heät pecu-
liarem suam Substiam foret in initium: quia ista
Substia et heät suam univalem Impartiam ad P. unum. Et
ista Unio heät aliam Substiam, et hæc Substia aliam uni-
valem et sic in initium: quod Unio hypostatica Substitit eandem
Substiam quæ Unio univalem univalem et quæ univalem univalem: di-
cut ad univalem univalem et eandem univalem quæ univalem, et sic
ad ceteris.

Unde si Substia eet reatõ dicitur et factõ
ad hæc ut alig existimant. Unio et quæ Substia univalem, Sub-
stiteret et eandem Substiam quæ univalem.

Just 1. Est incommuniens quod unum
unum quæ Unio hypostatica Substitit et reatõem quæ Unio
Substia P. univalem: quod negat. nam si univalem heät
reatõem dicitur et Substia et factõ ut alig dicitur ad univalem
heät univalem et sic univalem univalem et reatõem. quod et Unio
hypostatica et sic univalem Substiteret et reatõem, quæ univalem
ide et Substiam P. univalem.

Just 2. Unio quæ Unio n. e. quæ
et quæ univalem, quæ univalem, negat. univalem univalem e. alig et alig.
Univalem, quæ univalem: quod negat. Unio Substia erit Substia et Sub-
stiam P. univalem, quæ univalem univalem. Respondent alig (1. negat. univalem.
Et in 2. negat. univalem dicitur univalem e. quæ negat. univalem univalem
univalem e. alig, negat. univalem univalem univalem e. quæ univalem.

Set sic ee qndam inharian auialem hox auium: ut
 a. Vniio hypostica dicit Substia fuerit Substere et d a.
 Cuius n pot Substere p Substiam distam ab illa qm
 vnit, ne deti pcepus in infisum, ideo det Substere p
 Substiam p. Vbi: Sicut ad vtilitatis vtilitatis q eant vtili-
 tem, qm ducit, ne seget, pcepus in infisum.

Unde 3. videtur absurdum qd vniio
 hypostica videlicet creata Substiat p Substiam qmiam: qd hiet
 peculiarem Substiam creatam. Et nat auis, qd si n e absur-
 dum qd huius creati Substiat p Substiam qm. Vbi con tale
 erit qd vniio hypostica et creata Substiat p eant Substiam qm
 uniam.

Prop: Et igitur Substia dicit Substia n eget
 alia Substia ut Subsistat: qd et Et vniio hypostica dicit Cuius
 n egeit Substia p. Vbi ut Subsistat. Sicut vtilitas n vni-
 get alia ut vtilitatis, neq deserv alia vtilitatis, ut referat: ut
 a. vniio hypostica n e qd Substia ideo eget alia Substia Subsistat: sicut
 ut Subsistat: sicut ad eget alia vtilitatis ut vtilitatis. Et sicut
 Sufficit qm vtilitatis qm ad ducit imme, ut p illam ad vti-
 lites, ita vniio Substia Subsistat p eptam Substiam, qm
 imme vnit.

SEC. III.

De compositione Substia.

Suppono qd sensu piales Substia, deint in se uniri, ut spo-
 sant unam Substiam totalem et adiectam in spio. Pro
 igitur 1. qd Substia piales pae et hie pnyca uniant in se,
 et hiant unum p se. Et affe d In. Coi. Et 1. qd
 Na, et hie in se uniant, et stuant unum p se. qd

9. et partes Substia quous ma et gra. Unde sicut ma
et gra it in se entia inpleta et constituunt unum q se in gre
pays, ita et Substia ma et gra it in se inpleta, et constitu-
unt unum q se ipsum in gre Substia.

Pr 2. ga si tales partes Substia n
eent inpleta forent totales, et neganter n teneret unum
suppositum ita duplex, ut fit in finis ppter Substias in
se inplectibilmas.

Primum In am tenent 2. vacy. 2. bry
et alii, q ga bry 1. viciis ma et viciis gra n faciunt
unum q se: q neg Substia ma et Substia gra. Et 1. ngt
ant coherentes. Et 2. ngt etiam vicia rias e ga viciis
ma et viciis gra i sint rias n faciunt unum q se i suis
Substis Substantialibus: q neg viciis in se unite constituunt unu
q se: ut u. partes Substia ma et gra i inpleant, et vrent Sub-
stias, efficiunt i viciis unum q se. ga it eiusd viciis Sub-
stias, et neganter et constituunt unum q se qm in se unum
si.

Inst: et viciis quous ma et gra inalis n fa-
ciunt unum q se i viciis pous Substantialibus, et in illa viciis
it unum q se: q. Illud nulla e. Et 1. ad viciis ex es sa.
Les viciis efficiere in se unum q se ga it inogenea et
integrates eiusd viciis: ut u. viciis ma et gra it ethe-
refenes, ga it quous essentialium viciis viciis.

Et 2. et melius qd et viciis ma
et gra sunt totales, et neganter n constituunt in se unite unum
q se nullum viciis leg inveniunt: ut u. si Substia ma et
gra eent totales et inpleta legret qd in hoc viciis duplex
suppositum it duplex gloria, i teneret duplex Substiam tota-
lem, et additam.

Arg. 2^o ex duobus actibus n^o fit
 unum q^d se ut illa dua Substia p^oales sic et q^d it duo
 auct: q^d n^o utuntur ex illis unum q^d se. Et dicitur mag
 ex duobus actibus reflectis et n^o ordinatis n^o fit unum q^d se
 2do. ex duobus actibus reflectis et inv se ordinatis na^o fit.
 Et per ex^o p^olo q^duam intentionis et q^duam Substantialium p^oalium
 ex q^d resultat unum q^d se. Et sint auct: q^d it in reflectis et
 inv se ordinatis. =

Arg. 3^o Substia totalis ipi integra
 hic n^o ponitur integrati: q^d neg Substia totalis ipi essentialis
 ponitur essentialis. Et negant aut^o q^d ai M. In^o q^d in h^oria acci-
 dentis indivisibilis e^o indivisibilis et p^osa p^oatur: q^d p^ota Substia
 q^d e^o p^otemum p^oti integrati p^ot p^ota integrati et indivi-
 bilis. =

It^o q^d in toto integrati hanc p^ota p^opora: et
 totu^o itidem q^d i Substia sit Omogenea sicut q^dlibet
 pars aqua q^d e^o aqua reflecta ita et q^dlibet pars Substia
 erit Substia reflecta et iteg^oter p^ota p^opora d^ostruet.
 Et neg^o itidem. et ad illius p^otem h^ora in toto n^o hanc
 p^ota p^opora: sicut n^o hanc p^ota aqua reflecta q^d hanc e^o
 p^ota hanc rei Omogenea, q^d q^dlibet pars ex^o totum sit
 reflecta, et in toto hanc in reflecta q^do itum. =

Unde Coherenter dicendum e^o q^d h^o
 ut p^ota aqua p^ota in toto itum^o unam aquam totale.
 et q^dlibet pars aqua extra totum et hanc agn^o reflectam
 ita ita q^dlibet pars Substia Omogenea in toto itum^o
 unum itum^o reflectum et aliquid: et extra totum
 et erit itum^o reflectum p^oter p^otalem hanc
 rei Omogenea. =

Et dicitur inv^o p^ota Omogenea

Et Obtemperantia dicitur in hoc quod materia est in se et non
 completa et ordinata ad faciendum unum totum effectum
 et sic et ad aliquid et sic in materia: quod dicitur materia
 est in se et non completa et ordinata ad faciendum unum
 quod est in materia et sic dicitur. Et sic per Obtemperantia
 de non ordinata ad faciendum totum est in se et non
 completa, quod est ordinata uno et completo.

Dicitur: Una forma non potest dividi in duas
 quod non unum suppositum totale quod est aqua in se et
 la aqua. Et non dicitur. Nota vero est quod forma dicitur
 Obtemperantia et ideo non potest dividi in duas formas. Et sic
 aqua est in se et non completa et ideo suppositum totale
 Obtemperantia potest dividi in se et non completa eiusdem
 generis.

Generis. Et dicitur non est multiplicanda
 ab eis necesse: et nulla est necesse multiplicandi substantias
 aliter in se: quod est. Et non dicitur. Et nota dicitur necesse
 entia. Dicitur enim quod licet pars potest existere
 sola et debet fieri per substantias partes.

Quod nota dicitur amittendo substantias partes
 minus multiplicamus entitates. Et aduersarii qui dicitur non
 dicitur et simplicem primum multiplicant substantias totales et et
 dicitur dicitur non amittunt novam substantiam in materia et in anima.
 Nota ut supra dicitur.

Quenam sit haec compositio Substantiarum pluralium?

Quaeritur 2^o quomodo sit ista compositio. Et nota dicitur in
 dicitur substantias una et sic dicitur: et sic est et aliter dicitur
 dicitur sit aliqua entitas, ideo quod primum una et sic dicitur
 dicitur.

Continua tangm p[er] integratio ad gem? Et p[ro]bat[ur] hanc
T[er]tium ee p[er]tinuam tangm p[er] ad gem. Ita A Hort F
Qui. et alii D.D.

Et 1^o ga Justit[ia] p[er] d[omi]n[um] integratio
se p[er] ad gem un[um] p[er] ad d[omi]n[um] Substit[ut]io: q^o n[on] e[st] alia n[on]a. 2^o
ga in hoc n[on] i[st]i n[on] unum. I[st]um p[ro]p[ri]um ex ma et ga.
q^o n[on] e[st] admittere aliu[m] ex p[er]t[ur]io Substit[ut]io. 3^o ga
unicum p[ro]p[ri]um dicitur unam. Nam p[ro]p[ri]am: q^o n[on] e[st] admi-
ttena duplex. 4^o ga si dicitur ga in p[er]t[ur]io dicitur
n[on]a, redderet illam dicitur, et d[omi]n[um] n[on]a una dicitur
Substit[ut]io p[er] aliu[m]: h[ab]et sic ga applicata Substit[ut]io p[er]t[ur]io
in illa d[omi]n[um] dicitur d[omi]n[um].

Et 1^o ga dicitur d[omi]n[um] dicitur p[er]t[ur]io
de mi, de mi accommodant[ur] d[omi]n[um] realit[er] dicitur: q^o de realit[er]
de ma et ga dicitur p[er]t[ur]io, ita et mi illa dicitur p[er]
dicitur d[omi]n[um] dicitur in se p[er]t[ur]io dicitur ma et ga. Et ad
ma[ri] n[on] de accommodant[ur] in d[omi]n[um] dicitur dicitur: nam ubi
dicitur q^o de modalit[er] dicitur in se unum p[er]t[ur]io et d[omi]n[um] rea-
litate dicitur unum dicitur d[omi]n[um] dicitur. P[er]t[ur]io
Certum e[st] q^o dicitur dicitur dicitur, de ma et ga dicitur
in se p[er]t[ur]io et dicitur, et in n[on] dicitur dicitur p[er]t[ur]io
quom[od]o n[on] e[st] ma, n[on] de p[er]t[ur]io, n[on] dicitur.

Et dicitur dicitur dicitur n[on] p[er]
dicitur in un[um] p[er]t[ur]io dicitur. Et dicitur dicitur ma et ga
de dicitur dicitur: q^o n[on] p[er]t[ur]io unam dicitur dicitur. Et n[on] dicitur
et p[er]t[ur]io ab ex[tra] dicitur ga dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
de dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur.

Et 3^o ga Unio integratio n[on] p[er]t[ur]io
res q^o dicitur dicitur dicitur: Ita hanc n[on] dicitur dicitur